
UCHWAŁA NR XVI/118/2019
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Maków Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 33, 34, 34a, 35 i 49 ust. 2, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U z 2018 r. poz. 967 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Miasto Maków Mazowiecki, będącym Załącznikiem do uchwały nr XV/106/2019 Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim z dnia 25 października 2019r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Maków 
Mazowiecki, wprowadza się następujące zmiany:w § 11 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Nagroda może być przyznana nauczycielowi po przepracowaniu w placówce oświatowej 
co najmniej I roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady 

 

Miejskiej

Artur
riusz 

iecznikowski

Id: 75677620-6CFC-4566-A6D7-6B355A171DA9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XVI/118/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest

Miasto Maków Mazowiecki

Zgodnie z art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 2215) „organy prowadzące szkoły ustalają kryteria i tryb przyznawania nagród 
dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 
i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom 
w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły 
(...), uwzględniając w szczególności sposób podziału środków na nagrody organów 
prowadzących szkoły i dyrektorów szkół, tryb zgłaszania kandydatów do nagród oraz zasadę, 
że nagroda może być przyznana nauczycielowi po przepracowaniu w szkole co najmniej 
roku.”

W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Miasto Maków Mazowiecki, będącym załącznikiem do uchwały 
nr XV/106/2019 Rady Miejskiej w Mąko wie Mazowieckim z dnia 25 października 2019 r., 
nie uwzględniono wskazanej powyżej zasady. W związku z powyższym, istnieje konieczność 
uzupełnienia regulaminu o wyżej wspomniany zapis.

M2EWODN1CZĄCY RADY


